АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09 января 2023 г.

        с. Александровка

                                   № 1
Об отмене постановления от 01.12.2022 № 38,2 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка администрации Александровского сельского поселения»
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 03.06.2016 №  334-ФЗ от 03 июля 2016 года «О внесении изменений  в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановления администрации Спасского муниципального района от  26.05.2022 «О предоставлении администрации Александровского сельского поселения Спасского муниципального района в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 25:16:140101:1330, на основании Устава Александровского сельского поселения Спасского муниципального района, администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Александровского сельского поселения от 01.12.2022 № 38.2 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка администрации Александровского сельского поселения» отменить, как несоответствующее действующему законодательству.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Александровского сельского поселения                                                       А. А. Архипов